
UCHWALA NR XV/117/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust.l i mi.42 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591,

zpóźn. zm.) art.15 i art.19 pkt.llit."a" ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i opłatach lokalnych!' (Dz. U. z 2010 r. Nr. 95, poz.613, z późno zm.) uchwala się co

następuje:

§1.

1. Określa się wysokość stawek opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej
dokonujących sprzedaży na targowiskach przy ulicy Głowackiego 53, ulicy
Partyzantów 34a oraz ulicy Okrężnej 7 w Kazimierzy Wielkiej.

2. Dzienne stawki opłaty targowej wynoszą:

1) przy sprzedaży z pojazdów samochodowych:

a) z samochodu osobowego z przyczepą i bez przyczepy - 15,00 zł

b) z samochodu dostawczego - 16,00 zł
c) z samochodu ciężarowego - 25,00 zł
d) z samochodu ciężarowego z przyczepą - 45,00 zł

2) przy sprzedaży płodów rolnych z wozu konnego, ciągnika rolniczego z wózkiem
lub przyczepą - 10,00 zł

3) przy sprzedaży z wózka ręcznego, skrzyni, stolika - 4,00 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp. - 3,00 zł

5) przy sprzedaży mebli - 35,00 zł
6) przy sprzedaży sadzonek krzewów, roślin doniczkowych, warzyw i kwiatów -

15,00 zł
7) przy sprzedaży odzieży używanej- 25,00 zł.

Id: HDRGV-SUIOT-NLJDD-DZCIY-PWBQK. Podpisany Strona l



3. Jezeli osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie posiadająca
osobowości prawnej dokonuje jednocześnie sprzedaży towarów, na które ustalone
są w § 1 ust. 2 uchwały różne stawki opłaty targowej, to wymierza się jedną stawkę
najwyższą,

§ 2.

W sprawach nie uregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.
613 z późno zm.).

§ 3.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr LVIII/413/2010
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 5 listopada 2010 roku w sprawie
ustalenia wysokości opłaty targowej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem
1 stycznia 2012 roku.

Przewodnicząc)' Rady
Miejs lej

Andrzej Kuliś

Id: HDRGV-SUIOT-NLJDD-DZCIY-PWBQK. Podpisany Strona 2


